
令和３年２月８日 

保護者 各位 

                                  日南市立油津小学校 

                                  校   長 安藤 利光 

                                  ＰＴＡ会長 渡辺 隆二 

２月の学校参観日のご案内 

  

 厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、２月の学校参観日を下記のとおり計画いたしました。ご多用のこととは存じますが、本年度

最後の参観日になりますので万障お繰り合わせのうえ、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

                                                                               

 １ 期 日 令和３年２月２５日（木） 

２ 場 所  日南市立油津小学校 

 ３ 日程及び学級懇談会場 

１校時 ８：３０～９：１５ 授業参観 B 地区  

２校時 ９：２５～１０：１０ 学級懇談 ６年生は油津中入学説明会 

３校時 １０：２０～１１：０５ 授業参観 A 地区  

☆ 参観授業では、３密を避けるため、1 校時を B 地区（瀬材、西町、梅ヶ浜、木山）、3 校時を

A 地区（園田、海岸、春日、松原、瀬貝）の参観を推奨します。時間の都合がつかない場合、兄

弟がいる場合等により、上記の地区割りの参観ができない場合は、この限りではありません。 

☆ ６年生の保護者の方は、入学説明会の前に、卒業式等に関する連絡がありますので、９:２５ま

でに体育館にご集合ください。 

 

４ 学級懇談場所 

１－１ ランチルーム ２－１ 図書室 ４－１ 家庭科室 

１－２ 生活科室 ２－２ 算数少人数教室 ５－１ 教科書センター 

  ３－１ 理科室 ６年 体育館 

 

 ５ その他 

  ○ 新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、換気を十分に行います。防寒対策を行った上

で、お出でください。 

  ○ スリッパは各自ご持参ください。マスク着用でお願いいたします。 

  ○ 本校は、敷地内禁煙になっています。ご協力をお願いします。 

    ○ 参観授業中の私語は慎むようにお願いします。 

    ○ 駐車場は、サンキとラナイの間の駐車場及びコア５０５のコスモス側をご利用ください。な

お、サンキ駐車場への駐車はご遠慮ください。また、サンキでの喫煙もご遠慮ください。 

 ○ 子どもさんの成長に関して相談のある方は、特別支援コーディネーター（おひさま学級担任 

   黒岩教諭）へお気軽に相談してください。 

    ○ 新型コロナウイルス感染症対策等により、予定が変更になる場合は、安心・安全メールや文

書にて連絡いたします。 


